
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ 

 PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-11-16   Nr. (1.34-SPS)SAR-26 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. A1-448 

,,Dėl Pagalbos į namus paslaugų organizavimo ir teikimo rekomendacijų patvirtinimo“ patvirtintos 

Pagalbos į namus paslaugų organizavimo ir teikimo rekomendacijos, kurių 26 punkte  

rekomenduojama vienam darbuotojui pagalbos į namus paslaugas teikti ne daugiau kaip 6–7 

asmenims. Atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės administracijos Naujosios Ūtos seniūnijos 

2017-08-29 prašymą Nr. 2-48 bei Jiezno seniūnijos 2017-10-17 prašymą ir nuolat didėjantį 

paslaugų gavėjų skaičių Prienų rajone, tikslinga Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

centre (toliau – Centras) papildomai įsteigti 1,5 socialinio darbuotojo padėjėjo etato. Šiuo metu 

vienas socialinio darbuotojo padėjėjas teikia pagalbos į namus paslaugas vidutiniškai 10 asmenų. 

Per metus  Savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyrius Centrui pateikė 54 

asmenų, kuriems nustatytas socialinių paslaugų poreikis, bylas. Papildomi etatai reikalingi 

Naujosios Ūtos, Jiezno ir kitų seniūnijų neįgaliųjų ir pensinio amžiaus asmenų socialiniams 

poreikiams užtikrinti, teikiant pagalbos į namus paslaugas. Per metus papildomai įsteigtiems 

etatams  reikėtų  11 340,36 Eur, iš kurių apie 30 proc. planuojama padengti iš Centro surinktų 

specialiosios programos lėšų. 

  Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui ir patvirtinti Prienų rajono 

savivaldybės socialinių paslaugų centro didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 61,6 (buvo 60,1). 

Vyriausioji specialistė, 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas                                                Sandra Mekionienė  

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

